






CONCELLO DE CASTRO DE REI (LUGO)

Praza Maior, nº1 - Tel. 982 31 40 34 - Fax 982 31 40 61 - C.P.27250
C.I.F. P-2701000H - R.E.L. 01270109 concello.castroderei@eidolocal.es



Financiado por
la Unión Europea
NextGenerationEU

Plan de Recuperación,
Transformación
y Resiliencia

LIÑA 1 PROCEDEMENTO MT975K					
CONCEPTO		Importe unitario (€/ud)	Nº ud	TOTAL (€)	
PLAN	▶ PLAN DE TRABAJO para a execución da campaña con organización temporal de cada unha das accións a desenvolver.	300,00 €/ud	1 ud	300,00 €	
	▶ XORNADAS DE DIFUSIÓN a poboación. Durante a realización destas xornadas, que se desenvolverán en locais sociais do concello, contarase para a súa realización cunha stand personalizada e 2 técnicos especialistas na materia.	485,00 €/ud	2 ud	970,00 €	
DIFUSIÓN	▶ DÍPTICOS . Deseño e edición de dípticos informativos na materia, con indicacións dos biorresiduos que son obxecto de recollida separada.	0,80 €/ud	300 ud	320,00 €	
	▶ CONTEDORES MATERIA ORGÁNICA . Contedores de materia orgánica para a vía pública con corpo en cor gris e tapa en cor marrón fabricados en polietileno de alta densidade. Materia prima 100% reciclable. Volume 400 L. Inclúe personalización.		110,00 €/ud	80 ud	8.800,00 €
MEDIOS MATERIAIS	▶ CALDEIROS BIORRESIDUOS . Caldeiros aireados de 10 L de uso doméstico. Fabricados en polipropileno. Inclúe personalización.		7,00 €/ud	300 ud	2.100,00 €
	▶ BOLSAS COMPOSTABLE . Bolsa compostable de uso doméstico. Medidas 42x45cm. Fabricadas en mater-bi, innovador material ecolóxico a base de almidón de millo. 18 micras. 30 bolsas/rollo.		2,90 € rolo/ud	300 ud	870,00 €
	▶ GUIAS DE BIORRESIDUOS . Deseño e edición de guías con detalle dos biorresiduos que son obxecto da recollida separada.		4,50 €/ud	300 ud	1.350,00 €
Líquido				14.710,00 €	
I.V.A (21%)				3.089,10 €	
TOTAL				17.799,10 €	

Custo do proxecto (sen IVE): 14.710,00 €

Importe da subvención: 13.239,00 € (14.710,00 € * 0,90)

Custo aportado polo concello: 4.560,10 € (1.471,00 € + 3.089,10 € , 10% custo proxecto + IVE)



Cod. Validación: A9TW4LL4YMEQ5JE44L5Y5XDG | Corrección: https://castroderai.sedelectronica.gal/
Documento asinado electronicamente desde a plataforma xestiona esPublico | Páxina 1 a 1